
Søgne-Heddeland og Breland skl

Agderstevne 2012

Side 1Leon - Resultatprogram

Felthurtig Pengepremiering Felth. kl. 2
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Bjørn Ivar Ludvigsen Laudal 25,02 25,02 25,-

Felthurtig Pengepremiering Felth. kl. 3
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Kai Ågedal Grindølen 12,20 12,20 90,-
2. Tor Fasseland Mandal 14,20 14,20 60,-
3. Børge Sløgedal Heddeland og Breland 19,50 19,50 0,-
4. Håvard Lauvsland Laudal 30,05 30,05 0,-
5. Knut Olav Haugen Imenes 99,99 99,99 0,-
5. Sverre Jacobsen Holum 99,99 99,99 0,-

Felthurtig Pengepremiering Felth. kl. 4
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Kåre Storenes Imenes 10,80 10,80 60,-
2. Lillian Irene Haugen Imenes 18,30 18,30 40,-
3. Arild Valand Mandal 99,99 99,99 0,-
3. Reidar Ågedal Grindølen 99,99 99,99 0,-

Felthurtig Pengepremiering Felth. kl. 5
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Tor Harald Lund Søgne 99,99 99,99 25,-
1. Anders Metveit Imenes 99,99 99,99 25,-
1. Geir Atle Metveit Imenes 99,99 99,99 25,-
1. Andreas Vigemyr Heddeland og Breland 99,99 99,99 25,-



Søgne-Heddeland og Breland skl

Agderstevne 2012

Side 2Leon - Resultatprogram

Felthurtig Pengepremiering Felth. kl. AG3
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Nils Bernt Rinde Farsund 11,04 11,04 90,-
2. Jonny Haraldstad Laudal 13,04 13,04 60,-
3. Alf Stensli Kristiansand 14,01 14,01 0,-
4. Kjell Ausland Heddeland og Breland 99,99 99,99 0,-
4. Nils Egeland NROF Lister 99,99 99,99 0,-
4. Leif Rinde Jr. Farsund 99,99 99,99 0,-

Felthurtig Pengepremiering Felth. kl. HK4
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Frode Rødland Farsund 16,01 16,01 25,-



AGDERSTEVNET	
  2012	
  Heddeland	
  og	
  Breland	
  skl.

Premiering	
  Felthurtig	
  klasse	
  R,	
  ER,	
  J	
  og	
  klasse	
  1:
Plassering Navn Skl Klasse Tid Premie

1 Erlend	
  Fasseland Mandal ER 17,10	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
   kr	
  90,00
2 Fredrik	
  Repstad Søgne ER 21,00	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
   kr	
  80,00
3 Margrethe	
  Hørte Imenes J 22,30	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
   kr	
  65,00
4 Helene	
  Storenes Imenes ER 22,70	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
   kr	
  50,00
5 Magne	
  Lorentsen Søgne 1 22,80	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
   kr	
  40,00
6 Rune	
  Iveland Øvrebø 1 24,70	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
   kr	
  0,00
7 Henrik	
  Sørensen Søgne 1 27,00	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
   kr	
  0,00
8 Fredrik	
  Herlofsen Søgne J 36,05	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
   kr	
  0,00
9 Reimert	
  Vathne Laudal ER 99,00	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
   kr	
  0,00
10 Caroline	
  Iveland Øvrebø ER 99,99	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
   kr	
  0,00
11 Henry	
  Th.	
  Jensen Mandal J 99,99	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
   kr	
  0,00
12 Espen	
  Stubstad Mandal J 99,99	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
   kr	
  0,00
13 Geir	
  Bernhard	
  ØksendalHolum 1 99,99	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
   kr	
  0,00

Premiering	
  Felthurtig	
  klasse	
  V65	
  og	
  V73:
Plassering Navn Skl Klasse Tid Premie

Tore	
  Kristian	
  Lunden Vennesla V73 18,90	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
   kr	
  25,00





AGDERSTEVNET	
  2012	
  Heddeland	
  og	
  Breland	
  skl.

Premiering	
  Stang	
  klasse	
  R,	
  ER,	
  J	
  og	
  klasse	
  1:
Plassering Navn Skl Klasse Serier Treff Premie

1 Henry	
  Th.	
  Jensen Mandal J 10	
  +	
  6 16 Beger
2 Alvilde	
  Røyseland Holum ER 8	
  +	
  7 15 Beger
3 Trine	
  Jåtun Greipstad ER 6	
  +	
  8 14 Beger
4 Margrethe	
  Hørte Imenes J 7	
  +	
  7 14 Beger
5 Ådne	
  Jensen Mandal 1 7	
  +	
  6 13 Beger
5 Fredrik	
  Repstad Søgne ER 7	
  +	
  6 13 Beger
7 Magne	
  Lorentzen Søgne 1 6	
  +	
  6 12 -­‐
8 Helene	
  Storenes Imenes ER 7	
  +	
  5 12 -­‐
8 Espen	
  Stubstad Mandal J 7	
  +	
  5 12 -­‐
10 Jon	
  Atle	
  Ludvigsen Laudal ER 4	
  +	
  6 10 -­‐
11 Henrik	
  Sørensen Søgne 1 5	
  +	
  5 10 -­‐
11 Fredrik	
  Herlofsen Søgne J 5	
  +	
  5 10 -­‐
13 Reimert	
  Wathne Laudal ER 4	
  +	
  4 8 -­‐
14 Rune	
  Iveland Øvrebø 1 4	
  +	
  1 5 -­‐
15 Erlend	
  Fasseland Mandal ER 0	
  +	
  0 0 -­‐

Premiering	
  Stang	
  klasse	
  V65	
  og	
  V73:
Plassering Navn Skl Klasse Serier Treff Premie

1 Oddbjørn	
  Larsen Torridal V65 8	
  +	
  6 14 Beger
2 Tore	
  Kristian	
  Lunden Vennesla V73 7	
  +	
  2 9 -­‐



Søgne-Heddeland og Breland skl

Agderstevne 2012

Side 1Leon - Resultatprogram

Stang Pengepremiering Stang kl. 2
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Bjørn Ivar Ludvigsen Laudal 6 2 8 0,- Gave

Stang Pengepremiering Stang kl. 3
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Sverre Jacobsen Holum 9 5 14 0,- Gave
2. Knut Olav Haugen Imenes 8 5 13 0,- Gave
3. Tor Fasseland Mandal 10 3 13 0,-
4. Børge Sløgedal Heddeland og Breland 8 3 11 0,-
5. Håvard Lauvsland Laudal 7 3 10 0,-

Stang Pengepremiering Stang kl. 4
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Reidar Ågedal Grindølen 13 8 21 0,- Gave
2. Kåre Storenes Imenes 10 8 18 0,- Gave
3. Tom Nyhaven Søgne 7 10 17 0,-
4. Arild Valand Mandal 10 5 15 0,-
5. Lillian Irene Haugen Imenes 8 3 11 0,-

Stang Pengepremiering Stang kl. 5
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Tor Harald Lund Søgne 16 14 30 0,- Gave
2. Geir Atle Metveit Imenes 13 11 24 0,- Gave
3. Andreas Vigemyr Heddeland og Breland 9 10 19 0,-
4. Anders Metveit Imenes 0 0 0 0,-



Søgne-Heddeland og Breland skl

Agderstevne 2012

Side 2Leon - Resultatprogram

Stang Pengepremiering Stang kl. V55
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Stein Østbøll Birkenes 8 9 17 0,- Gave

Stang Pengepremiering Stang kl. AG3
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Alf Stensli Kristiansand 15 13 28 0,- Gave
2. Leif Rinde Jr. Farsund 12 13 25 0,- Gave
3. Nils Bernt Rinde Farsund 8 15 23 0,- Gave
4. Jonny Haraldstad Laudal 10 10 20 0,-
5. Kai Remi Wahlman Farsund 8 5 13 0,-
6. Nils Egeland NROF Lister 9 3 12 0,-
7. Kjell Ausland Heddeland og Breland 6 5 11 0,-

Stang Pengepremiering Stang kl. HK4
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Frode Rødland Farsund 14 3 17 0,- Gave




